ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày      tháng      năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng các tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc

trong học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức,

phong cách Hồ Chí Minh giai đoạn 2016 - 2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 22/2024/QĐ-UBND ngày 02/7/2024 của Ủy ban

nhân dân tỉnh ban hành Quy định chi tiết một số điều của Luật Thi đua, khen

thưởng trên địa bàn tỉnh Bình Định;

Căn cứ Công văn số 9416/UBND-NC ngày 20/11/2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc khen thưởng, biểu dương tập thể, cá nhân tiêu biểu trong học tập

và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh;

 Theo đề nghị của Trưởng ban Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy tại Tờ

trình số 21-TTr/BTGTU ngày 28/4/2025 và đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại

Tờ trình số 0239/TTr-SNV ngày 07/5/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.  Tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh cho 32 tập thể

và 30 cá nhân (có danh sách kèm theo),

Đã có thành tích xuất sắc trong học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức,

phong cách Hồ Chí Minh giai đoạn 2016 – 2025.

Điều 2. Kinh phí khen thưởng thực hiện theo các quy định hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc các Sở: Nội vụ,

Tài chính, Trưởng ban Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy và các tập thể, cá

nhân tại Điều 1 thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K7.

CHỦ TỊCH

Phạm Anh Tuấn

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG

 (Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND

ngày     tháng     năm 2025 của Chủ tịch UBND tỉnh)

I. Tập thể

1. Đảng ủy Công ty Cổ phần Môi trường Bình Định.

2. Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh xã Tây Vinh, huyện Tây Sơn.

3. Đảng ủy xã Cát Minh, huyện Phù Cát.

4. Đảng ủy xã Cát Trinh, huyện Phù Cát.

5. Hội Nông dân xã Mỹ Châu, huyện Phù Mỹ.

6. Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy An Lão.

7. Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã Vĩnh Quang, huyện Vĩnh Thạnh.

8. Hội Cựu Chiến binh xã Vĩnh Hảo, huyện Vĩnh Thạnh.

9. Đảng ủy xã Phước Quang, huyện Tuy Phước.

10. Chi bộ Trường Trung học phổ thông Nguyễn Trân, phường Tam Quan,

thị xã Hoài Nhơn.

11. Đảng bộ Ban Quản lý dự án các công trình giao thông và dân dụng tỉnh.

12. Đảng bộ Sở Nội vụ.

13. Đảng bộ Tổng Công ty PISICO Bình Định - Công ty cổ phần.

14. Đảng bộ Bảo hiểm xã hội tỉnh Bình Định.

15. Đảng bộ Công ty TNHH Xổ số kiến thiết Bình Định.

16. Đảng bộ Công ty TNHH Lâm nghiệp Quy Nhơn.

17. Đảng bộ Sở Xây dựng.

18. Đảng bộ Khu Kinh tế tỉnh.

19. Chi bộ Phổ biến, giáo dục pháp luật - Thanh tra, thuộc Đảng bộ Sở Tư

pháp tỉnh Bình Định.

20. Chi bộ Khoa Nhi, thuộc Đảng bộ Bệnh viện Đa khoa tỉnh.

21. Chi bộ Khoa Ngoại Tiết niệu, thuộc Đảng bộ Bệnh viện Đa khoa tỉnh.

22. Chi bộ Tổ chức cán bộ - Thanh tra, thuộc Đảng bộ Sở Giáo dục và Đào

tạo.

23. Ban Chỉ huy Quân sự thị xã Hoài Nhơn.

24. Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh Bình Định.

25. Liên đoàn Lao động huyện Hoài Ân.

26. Hội Liên hiệp Phụ nữ thành phố Quy Nhơn.

27. Hội Liên hiệp Phụ nữ xã Mỹ Hiệp, huyện Phù Mỹ.

28. Hội Liên hiệp Phụ nữ xã Ân Tường Tây, huyện Hoài Ân.

29. Hội Nông dân xã Phước Hưng, huyện Tuy Phước.

30. Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện Tây Sơn.

31. Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam thành phố Quy Nhơn.

32. Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam thị xã Hoài Nhơn.

II. Cá nhân

1. Ông Thái Văn Nam - Thành ủy viên, Bí thư Chi bộ, Chánh Văn phòng

Thành ủy Quy Nhơn.

2. Bà Nguyễn Thị Thanh Thủy - Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ, phụ

trách Công tác Văn phòng kiêm Tuyên giáo Đảng ủy phường Quang Trung.

3. Ông Hà Thế Phong - Chủ tịch Hội Nông dân xã Nhơn Hạnh, thị xã An

Nhơn.

4. Ông Phạm Văn Tài - Hội viên Hội cựu chiến binh thôn Đông Bình, xã

Nhơn Thọ, thị xã An Nhơn.

5. Bà Nguyễn Thị Kim Thành - Chi hội trưởng phụ nữ thôn Thọ Lộc I, xã

Nhơn Thọ, thị xã An Nhơn.

6. Ông Trần Hổ - Phó Bí thư Chi bộ Tuyên giáo và Dân vận - Trung tâm

Chính trị, Phó Giám đốc Trung tâm Chính trị huyện Phù Cát.

7. Ông Nguyễn Văn Lưu - Khu An Phú, thị trấn Ngô Mây, huyện Phù Cát.

8. Ông Hồ Thanh Nam - Phó Bí thư chi bộ, Phó Hiệu trưởng Trường Trung

học phổ thông số 2 Phù Mỹ, huyện Phù Mỹ.

9. Bà Nguyễn Thị Vân - Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ xã Phước Hưng,

huyện Tuy Phước.

10. Ông Phan Khắc Đáp - Giáo viên Trường Tiểu học Ân Tường Đông,

huyện Hoài Ân.

11. Đại úy Đinh Trung Khiếu - Trợ lý Ban Chính trị, Ban Chỉ huy Quân sự

huyện Vĩnh Thạnh.

12. Ông Phạm Hồng Hiệp - Phó Bí thư Tỉnh đoàn Bình Định.

13. Ông Võ Đồng Phong - Trưởng Ban Phong trào, Ủy ban Mặt trận Tổ

quốc Việt Nam tỉnh Bình Định.

14. Ông Nguyễn Thành Hải - Tỉnh ủy viên, Ủy viên Ban Thường vụ Đảng

ủy Ủy ban nhân dân tỉnh, Bí thư Đảng ủy, Giám đốc Sở Tài chính.

15. Ông Trần Nguyên Tú - Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ Ủy ban nhân

dân tỉnh, Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch Công ty TNHH Lâm nghiệp Quy Nhơn.

16. Ông Phạm Ngọc Khuyến - Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch kiêm Giám đốc

Công ty Xăng dầu Bình Định.

17. Ông Nguyễn Hoàng Lam - Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ, Chủ

nhiệm Ủy ban Kiểm tra Đảng ủy Tổng Công ty PISICO Bình Định - Công ty cổ

phần.

18. Ông Võ Năm - Bí thư Đảng ủy, Giám đốc Bảo hiểm xã hội tỉnh Bình

Định.

19. Ông Võ Văn Việt - Bí thư Đảng ủy, Giám đốc Bệnh viện Chỉnh hình và

Phục hồi chức năng Quy Nhơn.

20. Ông Nguyễn Xuân Hạnh - Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch kiêm Giám đốc

Công ty TNHH Xổ số kiến thiết Bình Định.

21. Ông Võ Văn Đức - Ủy viên Ủy ban Kiểm tra Đảng ủy, Phó Bí thư Chi

bộ II; Đội trưởng, Đội Kiểm tra - Quản lý - Xây dựng Hệ thống cấp nước, Công

ty cổ phần Cấp thoát nước Bình Định.

22. Bà Nguyễn Thị Dang - Chi bộ Trường Chuyên biệt Hy vọng Quy Nhơn

thuộc Đảng bộ Sở Giáo dục và Đào tạo.

23. Ông Nguyễn Thành - Phó Bí thư Chi bộ, Phó Trưởng khoa Gây mê hồi

sức, Bệnh viện đa khoa tỉnh Bình Định.

24. Ông Hoàng Văn Khả - Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ, Bí thư Chi bộ,

Trưởng khoa Khoa Ngoại Tiết niệu, Bệnh viện Đa khoa tỉnh Bình Định.

25. Ông Trần Trọng Kiệm - Ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy, Phó Hiệu

trưởng Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Quy Nhơn.

26. Thiếu tá Trần Văn Lục - Trợ lý chính trị, Phòng Tham mưu, Bộ Chỉ huy

Quân sự tỉnh.

27. Đại tá Phan Trường Sơn - Chính ủy Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh

Bình Định.

28. Bà Trần Thị Khuyên - Ủy viên Ban Chấp hành Liên đoàn Lao động

tỉnh, Chủ tịch Liên đoàn Lao động huyện Hoài Ân.

29. Bà Nguyễn Thị Sáu - Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ phường Ghềnh

Ráng, thành phố Quy Nhơn.

30. Bà Đỗ Thị Ái Nhân - Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ xã Phước Sơn,

huyện Tuy Phước./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-12T10:41:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trịnh Bảo Minh<minhtb@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-15T09:21:34+0700
	Tỉnh Bình Định
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-15T10:56:17+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-15T13:32:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-15T13:33:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-15T13:33:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-15T13:33:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!